
 

  謹んで新年のご挨拶申し上げます 
旧年中は、入居者の皆さま、ご家族さま、そして地域の皆さまに温かいご支援を賜り、心よ

り御礼申し上げます。 
 

当施設は、自立した生活を大切にしながら、皆さまが思い思いの時間を過ごせる“自由度の

高い暮らし”を何よりの特徴としております。 
 

散歩や買い物、趣味の活動に打ち込まれる方、友人と語らいながらゆったりと過ごされる方

など、日々のびのびと生活される姿に、私たち職員も多くの元気をいただいております。 
 

令和８年も、皆さまが自分らしく、心地よいペースで暮らしを楽しめる環境づくりに努めて

まいります。 
 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。      

令和８年 1 月 1 日 

ケアマンションはなぞの 

施設長 相良 真 

 


